<J.

CÂMARA MlnícípaI óe Prímavera do Leste
Estado de Mato Grosso

Rua Inácio Castelli, 215 - Parque Castelândia -Tel./Fax (66) 498-1734 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso
http: www.camarapva.mt.gov.br e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N"004/02

Angelin dos Santos Baraldi, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do
Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Fica o Senhor JOSE CARLOS DOS SANTOS, Fiscal

Ambientalista, RG n° 946.394 SSP/MT, residente e domiciliado em Rondonóplis -
MT., contratado por esta Casa de Leis, para exercer as funções de Fiscal
Ambientalista nível CC-8 desta, exonerado das funções a partir de 16 de outubro de
2.002.

Registre e publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,

em 16 de outubro de 2002.

ang^jtP^J^^tos baraldi
^residente